


                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE O RAZON LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO EL CHORRO NQ441W 26 08 1,072.11 26502 1/7/2021
2 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO EL CHORRO NQ441W 30 07 1,176.21 26501 1/7/2021
3 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO LA PAVA NQ441S 23 14 7,169.70 26328 1/7/2021
4 IRIS MARLENY EUCEDA ALFARO ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 993.20 26327 1/7/2021
5 TERESA CASTRO MEZA COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 13 1,273.44 26330 1/7/2021
6 ELIA ELIXIA SEVILLA RUIZ COLONIA MODELO NQ441X 01 06 1,126.00 26503 1/7/2021
7 DAVIS EMERITA SAVEDRA BONILLA ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 221.15 26558 2/7/2021
8 DAVIS EMERITA SAVEDRA BONILLA ALDEA LAS MERCEDES 02 20 01 168.08 26557 2/7/2021
9 DAVIS EMERITA SAVEDRA BONILLA ALDEA DE ACHIOTE 02 12 08 729.08 26556 2/7/2021

10 JOSE ANAEL PORTILLO SAAVEDRA ALDEA DE ACHIOTE 02 12 08 01 324.00 26555 2/7/2021
11 MAXIMINO VILLALOBOS LOPEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 14 06 4,077.85 26505 2/7/2021
12 MARIA SARA SAAVEDRA BONILLA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,108.80 26554 2/7/2021
13 NINCY ARELY PADILLA LOPEZ COLONIA SANTA RITA NQ444N 04 05 925.80 26552 2/7/2021
14 PEDRO ANTONIO AYALA MONTOYA COLONIA NUEVA EPOCA NQ444S 12 05 1,259.14 26553 2/7/2021
15 KENNY ODESA RODRIGUEZ GUILLEN COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 16 2,628.01 26559 2/7/2021
16 SAUL MUÑOZ DELCID COLONIA BELLA VISTA NQ444H 15 02 994.73 26332 5/7/2021
17 RENE GARCIA LEON BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 12 800.00 26331 5/7/2021
18 LIDIA YAMILETH DAVID QUINTANILLA COLONIA SANTA RITA NQ444N 05 08 1,805.64 26561 5/7/2021
19 RINULIA YANETH ULLOA MARTINEZ COLOMIA ALEMAN NQ444I 05 08 2,441.92 26506 5/7/2021
20 KATIRIA YELINA RODRIGUEZ GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 13 984.02 26560 5/7/2021
21 JOSE VENANCIO HERNANDEZ GARCIA ALDEA PALOS DE AGUA ABAJO F-D-Z-C 32.45 26507 6/7/2021
22 MELVIN ALI FLORES BARRIO LA PAVA NQ441X 37 08 369.77 26333 6/7/2021
23 IRIS OSOLINA MENOCAL ZELAYA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 320.25 26516 7/7/2021
24 VILMA JUAREZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 09 07 963.13 26338 7/7/2021
25 VILMA ARECELY VEGA GOMEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 01 01 1,238.80 26337 7/7/2021
26 TERESA PEÑA CARCAMO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 36 03 2,902.04 26336 7/7/2021
27 JOEL TURCIOS CRUZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 01 10 552.05 26513 7/7/2021
28 RINA LISSETT ESPERANZA RODRIGUEZ ALDEA ELIXIR 01 08 05 118.20 26512 7/7/2021
29 ROMELIA LISETH RODRIGUEZ RIVERA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 03 07 1,911.23 26511 7/7/2021
30 ROMELIA LISETH RODRIGUEZ RIVERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 133.44 26510 7/7/2021
31 ROMELIA LISETH RODRIGUEZ RIVERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 95.10 26509 7/7/2021
32 MARIA SARA SAAVEDRA BONILLA ALDEA DE ACHIOTE 02 12 15 264.00 26334 7/7/2021
33 MANUEL DE JESUS RAMOS CHACON ALDEA PALOS DE AGUA F-D-Z-C 485.42 26342 8/7/2021
34 JOSE ALEJANDRO TROCHEZ HERNANDEZ ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 1,518.80 26519 8/7/2021
35 JOSE ALEJANDRO TROCHEZ HERNANDEZ ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 1,145.00 26520 8/7/2021
36 SARA MARTINEZ VILLEDA BARRIO EL COYOL NQ441X 18 05 1,400.00 26341 8/7/2021
37 VICTOR MANUEL BONILLA Y NOHEMY CANALES COLONIA BELLA VISTA NQ444M 09 01 1,114.04 26517 8/7/2021
38 NOHEMY CANALES HERNANDEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 07 413.88 26518 8/7/2021
39 EDUARDO GILBERTO BONILLA EUCEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444R 12 11 2,857.21 26343 8/7/2021
40 CESAR LEONEL ALMENDAREZ COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 06 03 1,378.97 26339 8/7/2021
41 AURORA MERCEDEZ ESCOBAR MONTOYA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 77.40 26523 9/7/2021
42 GESY MARGOT MOLINA BARRIO EL COYOL NQ444C 13 23 1,689.03 26522 9/7/2021
43 DANIEL ANTONIO MEJIA COLONIA LAS LOMAS D-D-Z-C 1,393.42 26521 9/7/2021
44 JUAN RAMIRES PINEDA BARRIO LA PABA NQ441X 45 09 1,915.18 26529 12/7/2021
45 FILADELFO MARTINEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 11 12 2,585.29 26527 12/7/2021
46 MARIA RUBENIA MUNGUIA COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444N 07 04 453.78 26525 12/7/2021
47 MARLEN SUYAPA SEVILLA ROSALES BARRIO EL COYOL NQ444D 28 07 641.43 26533 13/7/2021
48 DEYSI NOHEMY ALMENDAREZ MEJIA BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 11 697.39 26566 13/7/2021
49 PETRONA AURELIA GIMENEZ MEJIA BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 10 1,115.64 26567 13/7/2021
50 EUCEBIO SANDRES PALMA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 13 1,233.91 26532 13/7/2021
51 MARTHA IRIS RUIZ HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 01 1,659.96 26346 13/7/2021
52 GLADIS YOLANDA DURAN SOTO BARRIO EL CHORRO NQ444C 34 07 1,184.14 26565 13/7/2021
53 MERLIN MARINA MENCIA SANCHEZ BARRIO LA PAVA NQ441R 13 02 365.40 26564 13/7/2021
54 MARIA LUISA CABRERA BARRIO EL CHORRO NQ444C 22 14 1,216.79 26531 13/7/2021
55 MINDY MIREYA PERALTA MENDOZA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 73.98 26530 13/7/2021
56 MARLON SATURNIO LADINO ORELLANA ALDEA LA ARROCERA D-D-Z-C 2,111.88 26535 14/7/2021
57 MANUELA MELGAR SANTOS ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 337.50 26534 14/7/2021
58 SANDRA XIOMARA PAVON MURILLO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 11 01 1,282.54 26573 14/7/2021
59 ARLEN EMILSON RODRIGUEZ GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ444H 19 06 1,887.76 26572 14/7/2021
60 JOSE MORELOS RAMOS COELLO BARRIO EL CENTRO NQ441W 14 06 2,730.76 26571 14/7/2021
61 ARLEN EMILSON RODRIGUEZ GUILLEN COLONIA SANTA RITA NQ444N 14 07 1,080.40 26570 14/7/2021
62 NOHELIA ERIBERTA NAJERA RAMOS BARRIO EL CHORRO NQ444C 23 07 1,050.87 26569 14/7/2021
63 SUYAPA LORENA GUILLEN MONTOYA BARRIO LA PAVA NQ441X 28 07 1,059.93 26577 15/7/2021
64 WILMER ALFREDO GARCIA VILLANUEVA BARRIO LA PAVA NQ441S 23 10 3,298.76 26335 15/7/2021
65 JUANA MARTINEZ RODRIGUEZ BARRIO EL COYOL NQ444C 24 03 1,088.42 26537 16/7/2021
66 JOSE NATIVIDAD QUINTERO BARRIO EL CHORRO NQ444I 07 06 480.00 26539 16/7/2021
67 CATALINA BANEGAS LOPEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 07 09 1,343.90 26540 16/7/2021
68 MARIA PRICILA CHAVEZ REYES BARRIO EL CHORRO NQ44 28 08 700.56 26542 16/7/2021
69 LILIAN GUTIERREZ Y JOEL ALMENDAREZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 150.78 26543 16/7/2021
70 HOLMAN ALEXIS CASTRO FUNEZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 143.52 26578 16/7/2021
71 DAVID FLORES ALFARO ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 189.32 26585 19/7/2021
72 PEDRO BONILLA SANDOVAL COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 2,497.50 26584 19/7/2021
73 SULMA ALEJANDRINA SALINAS ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 96.76 26583 19/7/2021
74 JOEL ALMENDAREZ ACOSTA BARRIO EL CHORRO NQ444C 15 09 768.65 26592 20/7/2021
75 COOP. AGROP. DE CAMP. UNION SAN FRANCISCO ALDEA LUZON PALMERAS F-D-Z-C 2,626.00 26591 20/7/2021
76 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ ZELAYA BARRIO EL CHORRO NQ444H 03 06 2,159.58 26590 20/7/2021
77 MARIO POSAS SANCHEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 34 09 2,500.00 26589 20/7/2021
78 ELPIDIO FERRERA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 207.00 26548 20/7/2021
79 GILBERTO EFRAIN MEDRANO LOBO COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 04 1,269.95 26547 20/7/2021
80 GILBERTO EFRAIN MEDRANO LOBO BARRIO EL CENTRO NQ441W 16 02 648.90 26546 20/7/2021



81 SIXTO CHAVARRIA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 690.00 26545 20/7/2021
82 JOSE ANTONIO GARRIDO TURCIOS BARRIO LA PAVA NQ441X 29 05 2,000.00 26593 20/7/2021
83 ISAURA DANELIA REYES IRIAS BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 01 1,599.85 26595 21/7/2021
84 SELVIN LEONARDO QUINTANILLA AGUILAR ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 283.10 26549 21/7/2021
85 MARIA GLADIS GUILLEN COLONIA MODELO NQ441X 04 04 1,948.99 26598 21/7/2021
86 ALEJANDRO MEJIA ALDEA DE ACHIOTE F-D-Z-C 1,041.45 26599 21/7/2021
87 MARIA RAMONA DUEÑAS ALDEA ELIXIR 01 05 04 8.14 26600 21/7/2021
88 MARIA EVELISA PALMA CANALES BARRIO EL CHORRO NQ444C 21 02 1,973.80 26550 22/7/2021
89 VICTOR DE JESUS OLIVA BARRIO EL CHORRO NQ444C 16 02 1,615.89 27152 22/7/2021
90 LUIS ENRRIQUE MARTINEZ NUÑEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 11 4,874.44 27153 22/7/2021
91 LUIS ENRRIQUE MARTINEZ NUÑEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 15 4,062.46 27154 22/7/2021
92 LESLY YOLIBETH JUAREZ PAGUADA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 10 08 2,318.46 27155 22/7/2021
93 VIRGILIO NUÑEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 14 13 1,446.81 27203 23/7/2021
94 MARLEN ANTONIA ROMERO ANTUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 12 05 707.27 27160 23/7/2021
95 ANDRES CORSINO ZAMBRANO COLONIA CHOLOMEÑA D-D-Z-C 2,504.00 27202 23/7/2021
96 NILSON YAL MUNGUIA PAVON BARRIO LA PAVA NQ444D 49 01 750.00 27159 23/7/2021
97 ANDRES CORSINO ZAMBRANO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 24 01 1,165.60 27201 23/7/2021
98 SISARA GIDGAD FUNEZ HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444H 26 07 3,646.66 27158 23/7/2021
99 MARIA FUENTES FIALLOS ALDEA ELIXIR 01 27 12 2,633.03 27156 23/7/2021

100 CARLOS HUMBERTO DUARTE ALDEA ELIXIR 01 18 16 281.90 27157 23/7/2021
101 MIRNA MARIBEL LOPEZ ISAULA COLONIA ESTANDAR NQ444N 03 10 2,075.00 27168 26/7/2021
102 DENIS RAMON MEJIA AVILA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 02 12 627.32 27208 26/7/2021
103 CARLOS HERNANDEZ PETIT COLONIA BELLA VISTA NQ444H 13 15 3,225.33 27207 26/7/2021
104 FERMIN MOREL URBINA BARRIO EL CHORRO NQ444C 21 08 2,035.76 27206 26/7/2021
105 NOLIA HERNANDEZ COLINDRES BARRIO EL CHORRO NQ444H 02 02 1,474.50 27166 26/7/2021
106 NOLIA HERNANDEZ COLINDRES COLONIA LA PRADERA NQ444C 11 03 745.68 27165 26/7/2021
107 NOLIA HERNANDEZ COLINDRES COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 08 06 1,403.67 27164 26/7/2021
108 FICHUR MARTIN PACHECO ARMIJO COLONIA CASTELLANA NQ441X 04 16 958.91 27205 26/7/2021
109 FELIPE REYES HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 06 2,430.26 27163 26/7/2021
110 RITA JUDITH HERRERA BARRIO EL CHORRO NQ444C 16 04 572.99 27204 26/7/2021
111 DIGNA ESMERITA NUÑEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 37 03 5,887.91 27162 26/7/2021
112 HECTOR JAVIER MARTINEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 360.00 27215 28/7/2021
113 CAYCSOL COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 4,030.25 27214 28/7/2021
114 ENNI IRIS REYES MELENDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 32 05 2,092.40 27209 28/7/2021
115 IRIS YOLANI GARCIA CASTRO ALDEA PALOS DE AGUA F-D-Z-C 135.96 27210 28/7/2021
116 JUAN FRANCISCO CARDONA NAJERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 213.46 27211 28/7/2021
117 ZULMI MARLENI MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 27 08 606.97 27212 28/7/2021
118 JESUS QUINTERO VALLADARES BARRIO EL CHORRO NQ441V 12 14 1,131.56 27213 28/7/2021
119 NERYN BAUTISTA Y MARLEN HERNANDEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 13 13 1,631.06 27174 28/7/2021
120 NERYN BAUTISTA Y MARLEN HERNANDEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 13 12 1,478.52 27173 28/7/2021
121 ELSA SALMERON ALVARENGA COLONIA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 2,328.78 27171 28/7/2021
122 LUIS LOPEZ DURAN HERNANDEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 434.00 27181 29/7/2021
123 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI NQ444J 08 22 1,142.04 27172 29/7/2021
124 SAYRI IVETH JACOME GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ444C 05 13 1,186.41 27180 29/7/2021
125 WALDO YOVANY NUÑEZ CUELLAS BARRIO LA PAVA NQ441N 07 04 534.68 27216 29/7/2021
126 ELMI LEMUS Y FREDY LEMUS BARRIO EL CHORRO NQ444C 21 07 850.52 27177 29/7/2021
127 SALVITAS GOMEZ ORELLANA COLONIA BELLA VISTA NQ444I 35 02 3,812.76 27176 29/7/2021
128 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA NQ444 41 08 3,974.55 27179 29/7/2021
129 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 37 04 1,918.65 27178 29/7/2021
130 DIONICIO CHIRINOS HERNANDEZ COLONIA UVA SUREÑA F-D-Z-C 442.38 27183 30/7/2021
131 OSCAR TORRES Y YESSY CRUZ ALDEA REGADERO F-D-Z-C 196.86 27218 30/7/2021
132 OSCAR TORRES Y YESSY CRUZ ALDEA REGADERO F-D-Z-C 150.75 27219 30/7/2021
133 OSCAR TORRES Y YESSY CRUZ ALDEA REGADERO F-D-Z-C 212.10 27217 30/7/2021
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REMEDIDAS Y CROQUIS
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 ALMA SAGRARIO HERNANDEZ MATUTE BARRIO LA PAVA 275 26329 1/7/2021
2 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE 275 26551 2/7/2021
3 WILMER ALFREDO GARCIA VILLANUEVA BARRIO LA PAVA 275 26508 7/7/2021
4 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA 350.00 26526 12/7/2021
5 SIXTO PASTOR BANEGAS ALDEA DE ACHIOTE 1,150.00 26345 12/7/2021
6 DANIEL ANTONIO MEJIA COLONIA LAS LOMAS 275.00 26524 12/7/2021
7 EUCEBIO SANDRES PALMA COLONIA BELLA VISTA 275 26563 13/7/2021
8 JOAQUIN ELIEZER NUÑEZ BARRIO EL COYOL 275 26568 13/7/2021
9 EDGARDO RUIZ BARRIO LA PAVA 850 26576 15/7/2021
10 RONMEL EDGARDO ECEITUNO RODRIGUEZCOLONIA LAS LOMAS 575.00 26575 15/7/2021
11 PEDRO BONILLA SANDOVAL COLONIA CHOLOMEÑA 275.00 26584 19/7/2021
12 NOHEMY CANALES HERNADEZ COLONIA MODELO 275 26582 19/7/2021
13 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 275 26587 20/7/2021
14 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 275 26596 21/7/2021
15 MIRNA MARIBEL LOPEZ ISAULA COLONIA ESTANDAR 275.00 27168 26/7/2021
16 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE 275 27169 27/7/2021
17 CAYCSOL COLONIA LA LIBERTAD 275.00 27214 28/7/2021
16 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 275 27172 29/7/2021
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                           CONSTANCIAS CATASTRALES
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 IRIS MARLENY EUCEDA ALFARO ALDEA DE ACHIOTE 350 26327 1/7/2021
2 MAXIMINO VILLALOBOS LOPEZ BARRIO EL CENTRO 350 26505 2/7/2021
3 PEDRO ANTONIO AYALA MONTOYA COLONIA NUEVA EPOCA 350 26553 2/7/2021
4 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE 350 26551 2/7/2021
5 LIDIA YAMILETH DAVID QUINTANILLA COLONIA SANTA RITA 350 26561 5/7/2021
6 IRIS ISOLINA MENOCAL ZELAYA ALDEA ELIXIR 150 26516 7/7/2021
7 EDUARDO GILBERTO BONILLA EUCEDA COLONIA BELLA VISTA 350 26343 8/7/2021
8 CESAR LEONEL ALMENDAREZ COLONIA NUEVA EPOCA 350 26339 8/7/2021
9 DANIEL ANTONIO MEJIA COLONIA LAS LOMAS 350 26344 9/7/2021

10 CAYCSOL COLONIA SANTA RITA 350.00 26526 12/7/2021
11 EUCEBIO SANDRES PALMA COLONIA BELLA VISTA 350 26532 13/7/2021
12 JOAQUIN ELIEZER NUÑEZ BARRIO EL COYOL 1400 26568 13/7/2021
13 WILMER ALFREDO GARCIA VILLANUEVA BARRIO LA PAVA 350.00 26335 15/7/2021
14 JOSE ANTONIO VALENZUELA POSADA COLONIA BELLA VISTA 150 26574 15/7/2021
15 NELI DOMITILA MARTINEZ MEZA BARRIO LA PAVA 150 26538 16/7/2021
16 HOLMAN ALEXIS CASTRO FUNEZ ALDEA LAS MERCEDES 350 26536 16/7/2021
17 LUIS ALONZO CASTRO FUNEZ 150 26579 16/7/2021
18 PEDRO BONILLA SANDOVAL COLONIA CHOLOMEÑA 350.00 26584 19/7/2021
19 JESUS ROBERTO ZELAYA BARRIO LA PAVA 350 26594 20/7/2021
20 COOP. AGROP. DE CAMP. UNION SAN FRANCISCO ALDEA LUZON PALMERAS 350 26591 20/7/2021
21 RIGOBERTO FLORES PAVON BARRIO LA PAVA 150 26588 20/7/2021
22 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 26587 20/7/2021
23 INMOBILIARIA SUVIVIENDA S. DE R.L. COLONIA CHOLOMEÑA 350 26596 21/7/2021
24 MIRNA MARIBEL LOPEZ ISAULA COLONIA ESTANDAR 350 27168 26/7/2021
25 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA JARDINES DE ESTE 350 27169 27/7/2021
26 DUNIA MAGDALENA SANTOS TEJEDA COLONIA BELLA VISTA 150 27175 28/7/2021
27 HECTOR JAVIER MARTINEZ ALDEA ELIXIR 350 27215 28/7/2021
28 CAYCSOL COLONIA LA LIBERTAD 350 27214 28/7/2021
29 LUIS LOPEZ DURAN HERNANDEZ ALDEA ELIXIR 350 27181 29/7/2021
30 ALEXIS ROLANDO REYES RUBI COLONIA RUBI 350 27172 29/7/2021
31 OSCAR TORRES Y YESSY CRUZ ALDEA REGADERO 150 27218 30/7/2021
32 OSCAR TORRES Y YESSY CRUZ ALDE AREGADERO 150 27219 30/7/2021
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CEMENTERIO
N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 JOSE RUBEN RAMOS 500 26515 7/7/2021
2 GEREMIAS 500 26514 7/7/2021

3 JOSE ELIAS SEVILLA RIVAS COLONIA LA PRADERA 500 26581 16/7/2021
4 FELICIANO MEMBREÑO (MARIA MARITZA NAVARRO FALLECIO) 300 26544 19/7/2021

5 MARIO DANIEL BANEGAS MEJIA ALDEA LAS MERCEDES 500 26586 19/7/2021
6 NOHEMI SUYAPA MATUTE MELENDEZ COLONIA BELLA VISTA 600.00 27151 22/7/2021
7 LEONIDAS GUEVERA (HERMINIA CRUZ FALLECIO) ALDEA JAHUILLO 500 27161 23/7/2021
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DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 DEYSI LETICIA MARQUEZ MEJIA COLONIA LA ARROCERA 3,000.00 27167 26/7/2021
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PERMISOS DE CONSTRUCCION

N° NOMBRE O RAZON BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 JUAN FRANCISCO FLORES BARRIO EL CHORRO 1,687.50 26562 8/7/2021

2 GERARDO ENRIQUE ZELAYA MENDOZA BARRIO EL COYOL 1,649.67 26580 16/7/2021

3 EMELDA ELIZABETH SARMIENTO SALMERON BARRIO EL CENTRO 5,499.33 27182 29/7/2021
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